WERNO KLÖCKNER 
JÚNIOR, leiloeiro público oficial, devidamente inscrito na JUCEPAR 
sob o n.º 660.  
PROCESSO: Autos de n.º 0002828-34.2019.8.16.0049 de Execução 
Fiscal, movida por MUNICÍPIO DE ASTOGA/PR em desfavor de 
RIBEIRO & GAZOTO LTDA. 
BEM: 135 (cento e trinta e cinco) blusinhas femininas casuais.  
AVALIAÇÃO: R$ 1.620,00 (um mil, seiscentos e vinte reais), em 
01/09/2025 (seq. 208).  
DEPÓSITO: Em mãos do Executado (seq. 94.2). 
ÔNUS: Não constate nos autos. Podendo existir ônus diversos não 
informados no processo. 
OBS: Custas, carta de arrematação e/ou mandado de entrega, 
serão de responsabilidade do arrematante. 
VALOR DA DÍVIDA: R$ 5.125,66 (cinco mil, cento e vinte e cinco 
reais e sessenta e seis centavos) em 08/04/2025 (seq. 205), que poderá 
ser acrescida das devidas correções, custas processuais, eventuais 
multas e honorários advocatícios. 
CUSTAS E COMISSÃO DO LEILOEIRO: a) em caso de 
arrematação, 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação, pago